
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1295

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 02:59:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Banda/Show para tradicional festa de Réveillon 2024/2025 do município de Flora
Rica/SP, o pedido é para atender a demanda da Secretaria de Cultura, Turismo e Empreendedorismo
Resumo:
Contratação de Banda/Show para tradicional festa de Réveillon 2024/2025 do município de Flora
Rica/SP, o pedido é para atender a demanda da Secretaria de Cultura, Turismo e Empreendedorismo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

19/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1295/pcontratacao-de-bandashow-para-tradicional-festa-de-reveillon-20242025-do-municipio-de-flora-ricasp-o-pedido-e-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-cultura-turismo-e-empreendedorismop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5975a88f25b55116e5e4befc8f6746c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bec8f6d27348b2c8c4eeaed290e6b38.pdf

